
Zarządzenie Nr OR.I.0151-196/07
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 26 lipca 2007 r. 

w  sprawie:  udzielenia  pełnomocnictwa  Dyrektorowi  Wodzisławskiego  Centrum  Kultury 
w Wodzisławiu Śląskim.

       Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r., nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Udzielić  panu  Andrzejowi  Sobkowi  Dyrektorowi  Wodzisławskiego  Centrum  Kultury 
w Wodzisławiu  Śląskim  pełnomocnictwa  zawierania  umów  cywilno-prawnych  w  zakresie 
prowadzonej przez Wodzisławskie Centrum Kultury działalności statutowej

§ 2

Pełnomocnictwo  obejmuje  prawo  udzielania  dalszych  pełnomocnictwo  w  sprawach,  o  których 
mowa w § 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Wodzisławskiego  Centrum  Kultury 
w Wodzisławiu Śląskim .

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław Kieca


